【該当する方のみ提出】

学年

年

事業主各位

　奨学金を申請するにあたり、就職月から1年間の支払い総額（または見込額。賞与も含む）証明書の発行を

　お願い申し上げます。 [提出先]　法政大学

学生本人との
続柄

　〒　　　　　-

円 円

月額 年額

円 円

年額

円

円 円

上記のとおりであることを証明します。

　　　　年　　　　月　　　　日

事業所所在地

名　　　　　　称

代 表 者 氏 名

年収見込み証明書

所属学部 法 ・ 文 ・ 経営 ・ 国際 ・ 人環 ・ CD ・ デ工 ・ GIS ・ 経済 ・ 社会 ・ 現福 ・ スポ ・  理工 ・ 生命 ・ 情報

学生証番号
氏名

フリガナ

直近の月収（または見込額） 年収（今後１年間の年収見込額）※必ず12ヵ月分

（　20　　　　　年　　　　月分） （　20　　 　年　　月　～　20　 　　年　　月）

給与受給者氏名

現      住      所

就職年月日 20　　　　　年　　　　月　　　　日　 職名（役職名）

合    計（税込）

公印

本    俸

諸手当

（時間外手当・住宅手当・家
族手当・営業手当、その他課
税対象となる手当)

  賞    与